Администрация муниципального района
"Забайкальский район"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

4$  февраля 2020 года №
пгт. Забайкальск

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального
района "Забайкальский район" от 18.12.2019 года № 660

В связи с кадровыми изменениями, на основании ст. 25 Устава муниципального
района «Забайкальский район» постановляет:

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального
района "Забайкальский район" от 18.12.2019 года № 660:

- в Приложении №, 3 Перечень муниципального имущества муниципального
района «Забайкальский район», указанного в части 4 статьи 18 Федерального закона
от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства
в Российской Федерации» раздел «Данные об органе местного самоуправления,
наделенном полномочиями по управлению соответствующим имуществом» читать в
новой редакции:

Наименование органа Администрация муниципального района «Забайкальский район»

Почтовый адрес 674668,Забайкалський край, Забайкальский район, пгт.
Забайкальск,
ул. Красноармейская, 40а

Ответственное структурное
подразделение

Управление экономического развития

Ф.И.О. исполнителя Кузьмина Екатерина Викторовна
Контактный HQMep телефона 8-30251-2-23-51
Адрес электронной почты zabaikalsk-40@,mail.ru
Адрес страницы в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет»
с размещенным перечнем (изменениями,
внесенными в перечень)

http://zabaikalskadm.ru/iotn.html

2. Официально опубликовать настоящее постановление в официальном
вестнике муниципального района «Забайкальский район» «Забайкальское обозрение»
и на официальном сайте муниципального района «Забайкальский район».

3. Контроль за исполне,
начальника Управления эконд*
района «Забайкальский райо

И.о. Главы муниципальное

оящего постановления возложить на
тия Администрации муниципального

В.Н. Беломестнова

http://zabaikalskadm.ru/iotn.html